О ходе реализации муниципальных проектов
за 1 полугодие 2020 года

	На территории Асбестовского городского округа, заседанием Проектного комитета по рассмотрению муниципальных проектов Асбестовского городского округа в рамках реализации национальных 
и региональных проектов, утвержден муниципальный проект  «Системные меры по повышению производительности труда на территории Асбестовского городского округа» (протокол № 2 от 09.10.2019).
	Наименование национального проекта -  «Системные меры по повышению производительности труда».
Наименование регионального проекта – «Системные меры по повышению производительности труда».
До Асбестовского городского округа муниципальные компоненты региональной составляющей национальных проектов муниципального проекта «Системные меры по повышению производительности труда» не доведены. 
С целью реализации муниципального проекта «Системные меры по повышению производительности труда» в рамках национального проекта «Системные меры по повышению производительности труда» установлены целевые показатели: 
	№ 
п/п
	Наименование показателя
	Единица 
измерения
	Период, 2020 год

	
	
	
	

	
	
	
	план
	факт
	% 
исполнения

	11.
	Рост производительности труда на средних и крупных предприятиях базовых несырьевых отраслей экономики,% к предшествующему году
	%
	
0
	
0
	
0

	12.
	Вовлечение средних и крупных предприятий базовых несырьевых отраслей экономики в реализацию национального проекта (количество предприятий нарастающим итогом)
	ед.
	
0
	
0
	
0


Целевые показатели по муниципальному проекту «Системные меры                              по повышению производительности труда» установлены с 2021 года.
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